

FUE DISTRIBUIDO
EL DÍA 0605-14

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Ahuachapán		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 02 de Mayo del 2014	No.Orden:80/2014
----------------	---------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

SURIANO SIU,S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
100	Metro	70205061: CABLE THHN 12 AWG COLOR NEGRO	\$0.45	\$45.00
100	Metro	70205062: CABLE THHN 12 AWG COLOR BLANCO	\$0.45	\$45.00
6	Cada Uno	70205130: DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POLO DE PRIMERA CALIDAD, MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4.75	\$28.50
10	Cada Uno	70207156: SOLDADURA DE PLATA AL 15%(VARILLA)	\$2.75	\$27.50
4	Cada Uno	70213145: PINTURA DE ACEITE COLOR GRIS OSCURO, MARCA SW	\$29.75	\$119.00
2	Cada Uno	70213317: BROCHAS DE 5"	\$3.75	\$7.50
3	Cada Uno	70212635: DISCO PARA CORTE METAL 9X1/8X7/8"	\$2.25	\$6.75
5	Cada Uno	70208120: CEMENTO PORTLAND BOLSA DE 42.5KILOGRAMOS	\$9.25	\$46.25
2	Cada Uno	70213070: PINTURA DE AGUA COLOR ROSADO, SHERWIN WILLIAM	\$25.75	\$51.50
25	Cada Uno	70208100: LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2'X4'X6MILIMETROS DE ESPESOR.	\$2.75	\$68.75
5	Cada Uno	70213155: PINTURA DE ACEITE COLOR MARFIL, SHIERWIN WILLIAM	\$29.75	\$148.75
2	Galón	70213035: PINTURA DE AGUA COLOR CELESTE, SHERWIN WILLIAM	\$25.75	\$51.50
2	Cada Uno	70211047: VALVULA CHECK HORIZONTAL 1"	\$29.75	\$59.50
25	Cada Uno	70211012. PERA DE HULE CON QUIJADA8TIPO COLA DE RATON)	\$1.35	\$33.75
2	Cada Uno	70305307: VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO(TIPO ACORDION)	\$9.75	\$19.50
6	Cada Uno	70211078: LLAVE CUELLO DE GANZO AL PISO P/FREGADERO (MANECILLA TIPO ALETA)	\$15.75	\$94.50
3	Cada Uno	70211080: LLAVE CUELLO DE GANZO A LA PARED P/FREGADERO (MANECILLA TIPO ALETA)	\$13.75	\$41.25
1	Cada Uno	70211005:SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$53.75	\$53.75
5	Cada Uno	70211400: DUCHA PARA BAÑO(PVC)	\$3.75	\$18.75
3	Cada Uno	70211050: VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" AL PISO(METALICA)	\$3.75	\$11.25
-	-	TOTAL.....	-	\$978.25

SON: Novecientos Setenta y Ocho 25/100 dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2-Recursos Propios

- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * **Tiempo de entrega: 8 DIAS HABILES.**
- * **Coordinar entrega con Guardaalmacén al 2445-6868.**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN.

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Enso Walter Gonzalez Mejia
Director



Ing. Adolfo Ernesto Lomus P.
Jefe UACI



[Handwritten signature]
Firma y Sello del Suministrante